



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, dnia 14 listopada 2019r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego pn. „*Zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego dla Lotniczego Pogotowia Ratunkowego – 5 Zadań*”.

Znak sprawy: 3480/ZP/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści worek samorozprężalny dla dorosłych powyżej 40 kg, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego worka samorozprężalnego. Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.*

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści worek samorozprężalny z rezerwuarem tlenu o objętości 2000ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: *Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego worka samorozprężalnego. Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.*

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści worek samorozprężalny o zakresie temperatur pracy od -18 stopni C do + 50 stopni C, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: *Zaproponowany worek samorozprężalny o zakresie temperatur pracy od – 18°C do +50°C zawiera w sobie parametr wymagany przez Zamawiającego, tj. zakres temperatur pracy minimum od – 15°C do +50°C.*

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści worek samorozprężalny o zakresie temperatur pracy przechowywania od -40 stopni C do + 60 stopni C, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

AW

Odpowiedź: Zamawiający rozumie, że Wykonawcy chodzi o zakres temperatur przechowywania. Zamawiający dopuszcza worek samorozprężalny o zaproponowanym zakresie temperatur przechowywania.

Pytanie 5

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 2

Czy zamawiający dopuści worek samorozprężalny z rezerwuarem o pojemności 1600 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rezerwuaru. Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 2

Czy zamawiający dopuści worek samorozprężalny o zakresie temperatur pracy od -18 stopni C do + 50 stopni C, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zaproponowany worek samorozprężalny o zakresie temperatur pracy od -18°C do $+50^{\circ}\text{C}$ zawiera w sobie parametr wymagany przez Zamawiającego, tj. zakres temperatur pracy minimum od -15°C do $+50^{\circ}\text{C}$.

Pytanie 7

Dotyczy Zadania nr 1, pozycja nr 2

Czy zamawiający dopuści worek samorozprężalny o zakresie temperatur pracy przechowywania od -40 stopni C do + 60 stopni C, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający rozumie, że Wykonawcy chodzi o zakres temperatur przechowywania. Zamawiający dopuszcza worek samorozprężalny o zaproponowanym zakresie temperatur przechowywania.

Pytanie 8

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści rękojeść do laryngoskopu z żarówką halogenową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękojeści do laryngoskopu z zaproponowaną żarówką halogenową. Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 1

Czy zamawiający dopuści rękojeść do laryngoskopu z żarówką ksenonową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękojeści do laryngoskopu z zaproponowaną żarówką ksenonową. Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 2

Czy zamawiający dopuści rękojeść do laryngoskopu z żarówką halogenową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

***Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza rękojeści do laryngoskopu z zaproponowaną żarówką halogenową. Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.*

Pytanie 11

Dotyczy Zadania nr 2, pozycja nr 2

Czy zamawiający dopuści rękojeść do laryngoskopu z żarówką ksenonową, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

***Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza rękojeści do laryngoskopu z zaproponowaną żarówką ksenonową. Opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie pozostaje bez zmian.*

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z-ca DYREKTORA
ds. Medycznych
Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
lek. Tomasz Derkowski